
Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

I PÓŁMARATON NIDA
12.10.2013

PÓŁMARATON KLASYFIKACJA GENERALNA – 21 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 40 PAWEŁ PSZCZÓŁKOWSKI M 1988 OLSZTYN POLSKA 01:13:28 01:13:26

2 25 PAWEŁ GRYGO M 1976 ŁOMŻA POLSKA ŁOMŻA 01:19:55 01:19:53

3 22 ANDRZEJ GODLEWSKI M 1985 BORAWSKIE POLSKA KS ŁOMŻANIE 01:20:04 01:20:02

4 1 ROBERT NAJDZION M 1976 OLSZTYN POLSKA AKM OLIMP OLSZTYN 01:20:29 01:20:27

5 6 MARCIN BRYNDA M 1988 OLECKO POLSKA KS MARATONKA GRAJEWO 01:22:51 01:22:49

6 3 JACEK KIŚLUK M 1978 MIKOŁAJKI POLSKA KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 01:24:44 01:24:42

7 12 MARIUSZ PARDO M 1979 ROSTKI POLSKA 01:24:45 01:24:42

8 17 MIROSŁAW BĄCZEK M 1966 ŁOMŻA POLSKA KS ŁOMŻANIE 01:25:05 01:25:02

9 14 JACEK BISKUP M 1973 GDAŃSK POLSKA MERITUM BANK I PARTNERZY 01:26:26 01:26:24

10 2 PIOTR BRONAKOWSKI M 1979 OLSZTYN POLSKA AKM OLIMP OLSZTYN 01:28:29 01:28:27

11 26 MAREK PILEWICZ M 1960 RUCIANE-NIDA POLSKA 01:55:12 01:55:06

12 43 MICHAŁ SULKA M 1988 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 01:55:17 01:55:10

13 28 DANIEL KRUK M 1977 OLSZTYN POLSKA AMATORSZCZYZNA LOKALNA 01:56:20 01:56:15

14 32 MONIKA GRALA K 1983 RUCIANE-NIDA POLSKA 01:57:31 01:57:28

15 33 BARBARA KLIMASZEWSKA K 1968 RUCIANE-NIDA POLSKA 01:57:31 01:57:28

16 27 MARIUSZ KURAS M 1975 OSTRÓDA POLSKA 01:57:40 01:57:34

17 29 ŁUKASZ PRAWDZIK M 1981 OLSZTYN POLSKA 01:59:40 01:59:35

18 5 STANISLAW WARYKOWSKI M 1962 OLECKO POLSKA 02:00:41 02:00:36

19 16 ZBIGNIEW ŁUŃSKI M 1952 MRĄGOWO POLSKA KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 02:00:49 02:00:47

20 11 TOMASZ ARLISZEWSKI M 1968 SZCZYTNO POLSKA 02:01:25 02:01:22

21 35 DOMINIK ALEKSANDROWICZ M 1981 BARCZEWO POLSKA 02:01:37 02:01:33

22 37 TOMASZ MATUSIAK M 1982 OLSZTYN POLSKA 02:01:37 02:01:33

23 45 MARCIN KACZOREK M 1975 JÓZEFÓW POLSKA VW GRUPA KACZOREK 02:06:13 02:06:09

24 7 KAROL WIDERA M 1987 AUGUSTÓW POLSKA 02:06:14 02:06:08

25 34 ADAM WARDA M 1973 WIPSOWO POLSKA WIPSOWSKI KLUB BIEGACZA 02:08:12 02:08:07

26 9 KRYSTIAN RÓŻAŃSKI M 1983 EŁK POLSKA 02:22:17 02:22:13

27 38 ADAM SEKUŁA M 1986 GRYBÓW POLSKA 02:23:22 02:23:17

28 8 GERARD ROŻEK M 1976 OLECKO POLSKA 02:23:23 02:23:20

29 13 JAN URBAŃSKI M 1964 DZIEKANÓW POLSKI POLSKA 02:23:25 02:23:22

30 30 KAMIL BALCEWICZ M 1978 MRĄGOWO POLSKA 02:26:16 02:26:12

lp



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

I PÓŁMARATON NIDA
12.10.2013

PÓŁMARATON KLASYFIKACJA GENERALNA – 21 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas nettolp

31 4 MICHAŁ SZUMIŁO M 1979 EŁK POLSKA LYSY 666 TEAM 02:26:16 02:26:11

32 15 TADEUSZ KRÓLCZYK M 1970 GOŁDAP POLSKA ŁOWCY PRZYGÓD GOŁDAP 02:26:36 02:26:34

33 18 SYLWIA CYMEK K 1978 ŁOMŻA POLSKA KS.ŁOMŻĄNIE DNF



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

I PÓŁMARATON NIDA
12.10.2013

PÓŁMARATON KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIET – 21 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 32 MONIKA GRALA K 1983 RUCIANE-NIDA POLSKA 01:57:31 01:57:28

2 33 BARBARA KLIMASZEWSKA K 1968 RUCIANE-NIDA POLSKA 01:57:31 01:57:28

3 18 SYLWIA CYMEK K 1978 ŁOMŻA POLSKA KS.ŁOMŻANIE DNF

lp



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

I PÓŁMARATON NIDA
12.10.2013

PÓŁMARATON KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYN – 21 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 40 PAWEŁ PSZCZÓŁKOWSKI M 1988 OLSZTYN POLSKA 01:13:28 01:13:26

2 25 PAWEŁ GRYGO M 1976 ŁOMŻA POLSKA ŁOMŻA 01:19:55 01:19:53

3 22 ANDRZEJ GODLEWSKI M 1985 BORAWSKIE POLSKA KS ŁOMŻANIE 01:20:04 01:20:02

4 1 ROBERT NAJDZION M 1976 OLSZTYN POLSKA AKM OLIMP OLSZTYN 01:20:29 01:20:27

5 6 MARCIN BRYNDA M 1988 OLECKO POLSKA KS MARATONKA GRAJEWO 01:22:51 01:22:49

6 3 JACEK KIŚLUK M 1978 MIKOŁAJKI POLSKA KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 01:24:44 01:24:42

7 12 MARIUSZ PARDO M 1979 ROSTKI POLSKA 01:24:45 01:24:42

8 17 MIROSŁAW BĄCZEK M 1966 ŁOMŻA POLSKA KS ŁOMŻANIE 01:25:05 01:25:02

9 14 JACEK BISKUP M 1973 GDAŃSK POLSKA MERITUM BANK I PARTNERZY 01:26:26 01:26:24

10 2 PIOTR BRONAKOWSKI M 1979 OLSZTYN POLSKA AKM OLIMP OLSZTYN 01:28:29 01:28:27

11 26 MAREK PILEWICZ M 1960 RUCIANE-NIDA POLSKA 01:55:12 01:55:06

12 43 MICHAŁ SULKA M 1988 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 01:55:17 01:55:10

13 28 DANIEL KRUK M 1977 OLSZTYN POLSKA AMATORSZCZYZNA LOKALNA 01:56:20 01:56:15

14 27 MARIUSZ KURAS M 1975 OSTRÓDA POLSKA 01:57:40 01:57:34

15 29 ŁUKASZ PRAWDZIK M 1981 OLSZTYN POLSKA 01:59:40 01:59:35

16 5 STANISLAW WARYKOWSKI M 1962 OLECKO POLSKA 02:00:41 02:00:36

17 16 ZBIGNIEW ŁUŃSKI M 1952 MRĄGOWO POLSKA KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 02:00:49 02:00:47

18 11 TOMASZ ARLISZEWSKI M 1968 SZCZYTNO POLSKA 02:01:25 02:01:22

19 35 DOMINIK ALEKSANDROWICZ M 1981 BARCZEWO POLSKA 02:01:37 02:01:33

20 37 TOMASZ MATUSIAK M 1982 OLSZTYN POLSKA 02:01:37 02:01:33

21 45 MARCIN KACZOREK M 1975 JÓZEFÓW POLSKA VW GRUPA KACZOREK 02:06:13 02:06:09

22 7 KAROL WIDERA M 1987 AUGUSTÓW POLSKA 02:06:14 02:06:08

23 34 ADAM WARDA M 1973 WIPSOWO POLSKA WIPSOWSKI KLUB BIEGACZA 02:08:12 02:08:07

24 9 KRYSTIAN RÓŻAŃSKI M 1983 EŁK POLSKA 02:22:17 02:22:13

25 38 ADAM SEKUŁA M 1986 GRYBÓW POLSKA 02:23:22 02:23:17

26 8 GERARD ROŻEK M 1976 OLECKO POLSKA 02:23:23 02:23:20

27 13 JAN URBAŃSKI M 1964 DZIEKANÓW POLSKI POLSKA 02:23:25 02:23:22

28 30 KAMIL BALCEWICZ M 1978 MRĄGOWO POLSKA 02:26:16 02:26:12

29 4 MICHAŁ SZUMIŁO M 1979 EŁK POLSKA LYSY 666 TEAM 02:26:16 02:26:11

30 15 TADEUSZ KRÓLCZYK M 1970 GOŁDAP POLSKA ŁOWCY PRZYGÓD GOŁDAP 02:26:36 02:26:34

lp



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

I PÓŁMARATON NIDA
12.10.2013

PÓŁMARATON KLASYFIKACJE WIEKOWE MĘŻCZYZN – 21 KM

M 18-34

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 40 PAWEŁ PSZCZÓŁKOWSKI M 1988 OLSZTYN POLSKA 01:13:28 01:13:26

2 22 ANDRZEJ GODLEWSKI M 1985 BORAWSKIE POLSKA KS ŁOMŻANIE 01:20:04 01:20:02

3 6 MARCIN BRYNDA M 1988 OLECKO POLSKA KS MARATONKA GRAJEWO 01:22:51 01:22:49

4 12 MARIUSZ PARDO M 1979 ROSTKI POLSKA 01:24:45 01:24:42

5 2 PIOTR BRONAKOWSKI M 1979 OLSZTYN POLSKA AKM OLIMP OLSZTYN 01:28:29 01:28:27

6 43 MICHAŁ SULKA M 1988 PIOTRKÓW TRYBUNALSKIPOLSKA 01:55:17 01:55:10

7 29 ŁUKASZ PRAWDZIK M 1981 OLSZTYN POLSKA 01:59:40 01:59:35

8 35 DOMINIK ALEKSANDROWICZ M 1981 BARCZEWO POLSKA 02:01:37 02:01:33

9 37 TOMASZ MATUSIAK M 1982 OLSZTYN POLSKA 02:01:37 02:01:33

10 7 KAROL WIDERA M 1987 AUGUSTÓW POLSKA 02:06:14 02:06:08

11 9 KRYSTIAN RÓŻAŃSKI M 1983 EŁK POLSKA 02:22:17 02:22:13

12 38 ADAM SEKUŁA M 1986 GRYBÓW POLSKA 02:23:22 02:23:17

13 4 MICHAŁ SZUMIŁO M 1979 EŁK POLSKA LYSY 666 TEAM 02:26:16 02:26:11

M 35-60

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 25 PAWEŁ GRYGO M 1976 ŁOMŻA POLSKA ŁOMŻA 01:19:55 01:19:53

2 1 ROBERT NAJDZION M 1976 OLSZTYN POLSKA AKM OLIMP OLSZTYN 01:20:29 01:20:27

3 3 JACEK KIŚLUK M 1978 MIKOŁAJKI POLSKA KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 01:24:44 01:24:42

4 17 MIROSŁAW BĄCZEK M 1966 ŁOMŻA POLSKA KS ŁOMŻANIE 01:25:05 01:25:02

5 14 JACEK BISKUP M 1973 GDAŃSK POLSKA MERITUM BANK I PARTNERZY 01:26:26 01:26:24

6 26 MAREK PILEWICZ M 1960 RUCIANE-NIDA POLSKA 01:55:12 01:55:06

7 28 DANIEL KRUK M 1977 OLSZTYN POLSKA AMATORSZCZYZNA LOKALNA 01:56:20 01:56:15

8 27 MARIUSZ KURAS M 1975 OSTRÓDA POLSKA 01:57:40 01:57:34

9 5 STANISLAW WARYKOWSKI M 1962 OLECKO POLSKA 02:00:41 02:00:36

lp

lp



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

I PÓŁMARATON NIDA
12.10.2013

PÓŁMARATON KLASYFIKACJE WIEKOWE MĘŻCZYZN – 21 KM

10 11 TOMASZ ARLISZEWSKI M 1968 SZCZYTNO POLSKA 02:01:25 02:01:22

11 45 MARCIN KACZOREK M 1975 JÓZEFÓW POLSKA VW GRUPA KACZOREK 02:06:13 02:06:09

12 34 ADAM WARDA M 1973 WIPSOWO POLSKA WIPSOWSKI KLUB BIEGACZA 02:08:12 02:08:07

13 8 GERARD ROŻEK M 1976 OLECKO POLSKA 02:23:23 02:23:20

14 13 JAN URBAŃSKI M 1964 DZIEKANÓW POLSKI POLSKA 02:23:25 02:23:22

15 30 KAMIL BALCEWICZ M 1978 MRĄGOWO POLSKA 02:26:16 02:26:12

16 15 TADEUSZ KRÓLCZYK M 1970 GOŁDAP POLSKA ŁOWCY PRZYGÓD GOŁDAP 02:26:36 02:26:34

M POW. 60

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 16 ZBIGNIEW ŁUŃSKI M 1952 MRĄGOWO POLSKA KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 02:00:49 02:00:47

lp



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

I PÓŁMARATON NIDA
12.10.2013

PÓŁMARATON KLASYFIKACJE WIEKOWE KOBIET – 21 KM

K 18-34

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 32 MONIKA GRALA K 1983 RUCIANE-NIDA POLSKA 01:57:31 01:57:28

K 35-60

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 33 BARBARA KLIMASZEWSKA K 1968 RUCIANE-NIDA POLSKA 01:57:31 01:57:28

2 18 SYLWIA CYMEK K 1978 ŁOMŻA POLSKA KS.ŁOMŻĄNIE DNF

lp

lp



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

I PÓŁMARATON NIDA
12.10.2013

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 7 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 131 DARIUSZ JUREWICZ M 1974 GOŁDAP POLSKA ŁOWCY PRZYGÓD GOŁDAP 00:25:44 00:25:42

2 133 WOJCIECH GRĄDZKI M 1991 GIŻYCKO POLSKA 00:26:13 00:26:11

3 132 TOMASZ BUKWAŚ M 1982 GOLDAP POLSKA ŁOWCY PRZYDÓD GOŁDAP 00:26:43 00:26:41

4 134 PAWEŁ TUNKIEWICZ M 1993 GOŁDAP POLSKA 00:27:43 00:27:41

5 126 MACIEJ LEMAŃCZYK M 1977 OLSZTYN POLSKA 00:31:02 00:30:58

6 128 BEATA GAWROŃSKA K 1973 OLSZTYN POLSKA BBL OLSZTYN 00:32:10 00:32:07

7 135 EMILIA WOŁYNIEC K 1983 GOŁDAP POLSKA ŁOWCY PRZYGÓD GOŁDAP 00:32:50 00:32:48

8 127 KAROL DZIEMIAN M 1973 ŁUPSTYCH POLSKA 00:32:51 00:32:48

9 137 BEATA JUREWICZ K 1985 GOŁDAP POLSKA ŁOWCY PRZYDÓD GOŁDAP 00:36:16 00:36:14

10 129 JAN LEMANCEWICZ M 1951 GIŻYCKO POLSKA ES-SYSTEM WILKASY 00:36:56 00:36:53

11 136 KATARZYNA MOREK K 1985 GOŁDAP POLSKA ŁOWCY PRZYGÓD GOŁDAP 00:37:56 00:37:54

12 139 DOROTA BRONAKOWSKA K 1982 OLSZTYN POLSKA 00:38:37 00:38:35

13 130 REGINA ŁUŃSKA K 1956 MRĄGOWO POLSKA KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 00:45:01 00:44:58

14 138 AGNIESZKA URBAŃSKA K 1970 ŁOMNA POLSKA 00:56:40 00:56:37

lp
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I PÓŁMARATON NIDA
12.10.2013

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN – 7 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 131 DARIUSZ JUREWICZ M 1974 GOŁDAP POLSKA ŁOWCY PRZYGÓD GOŁDAP 00:25:44 00:25:42

2 133 WOJCIECH GRĄDZKI M 1991 GIŻYCKO POLSKA 00:26:13 00:26:11

3 132 TOMASZ BUKWAŚ M 1982 GOLDAP POLSKA ŁOWCY PRZYDÓD GOŁDAP 00:26:43 00:26:41

4 134 PAWEŁ TUNKIEWICZ M 1993 GOŁDAP POLSKA 00:27:43 00:27:41

5 126 MACIEJ LEMAŃCZYK M 1977 OLSZTYN POLSKA 00:31:02 00:30:58

6 127 KAROL DZIEMIAN M 1973 ŁUPSTYCH POLSKA 00:32:51 00:32:48

7 129 JAN LEMANCEWICZ M 1951 GIŻYCKO POLSKA ES-SYSTEM WILKASY 00:36:56 00:36:53

lp



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

I PÓŁMARATON NIDA
12.10.2013

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIET – 7 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 128 BEATA GAWROŃSKA K 1973 OLSZTYN POLSKA BBL OLSZTYN 00:32:10 00:32:07

2 135 EMILIA WOŁYNIEC K 1983 GOŁDAP POLSKA ŁOWCY PRZYGÓD GOŁDAP 00:32:50 00:32:48

3 137 BEATA JUREWICZ K 1985 GOŁDAP POLSKA ŁOWCY PRZYDÓD GOŁDAP 00:36:16 00:36:14

4 136 KATARZYNA MOREK K 1985 GOŁDAP POLSKA ŁOWCY PRZYGÓD GOŁDAP 00:37:56 00:37:54

5 139 DOROTA BRONAKOWSKA K 1982 OLSZTYN POLSKA 00:38:37 00:38:35

6 130 REGINA ŁUŃSKA K 1956 MRĄGOWO POLSKA KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 00:45:01 00:44:58

7 138 AGNIESZKA URBAŃSKA K 1970 ŁOMNA POLSKA 00:56:40 00:56:37

lp



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

I PÓŁMARATON NIDA
12.10.2013

BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE KOBIET – 7 KM

K 18-34

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 135 EMILIA WOŁYNIEC K 1983 GOŁDAP POLSKA ŁOWCY PRZYGÓD GOŁDAP 00:32:50 00:32:48

2 137 BEATA JUREWICZ K 1985 GOŁDAP POLSKA ŁOWCY PRZYDÓD GOŁDAP 00:36:16 00:36:14

3 136 KATARZYNA MOREK K 1985 GOŁDAP POLSKA ŁOWCY PRZYGÓD GOŁDAP 00:37:56 00:37:54

4 139 DOROTA BRONAKOWSKA K 1982 OLSZTYN POLSKA 00:38:37 00:38:35

K 35-60

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 128 BEATA GAWROŃSKA K 1973 OLSZTYN POLSKA BBL OLSZTYN 00:32:10 00:32:07

2 130 REGINA ŁUŃSKA K 1956 MRĄGOWO POLSKA KLUB BIEGACZA MRĄGOWO 00:45:01 00:44:58

3 138 AGNIESZKA URBAŃSKA K 1970 ŁOMNA POLSKA 00:56:40 00:56:37

lp

lp



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

I PÓŁMARATON NIDA
12.10.2013

BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE MĘŻCZYZN – 7 KM

M 18-34

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 133 WOJCIECH GRĄDZKI M 1991 GIŻYCKO POLSKA 00:26:13 00:26:11

2 132 TOMASZ BUKWAŚ M 1982 GOLDAP POLSKA ŁOWCY PRZYDÓD GOŁDAP 00:26:43 00:26:41

3 134 PAWEŁ TUNKIEWICZ M 1993 GOŁDAP POLSKA 00:27:43 00:27:41

M 35-60

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 131 DARIUSZ JUREWICZ M 1974 GOŁDAP POLSKA ŁOWCY PRZYGÓD GOŁDAP 00:25:44 00:25:42

2 126 MACIEJ LEMAŃCZYK M 1977 OLSZTYN POLSKA 00:31:02 00:30:58

3 127 KAROL DZIEMIAN M 1973 ŁUPSTYCH POLSKA 00:32:51 00:32:48

M 61

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 129 JAN LEMANCEWICZ M 1951 GIŻYCKO POLSKA ES-SYSTEM WILKASY 00:36:56 00:36:53

lp

lp

lp



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

I PÓŁMARATON NIDA
12.10.2013

NORDIC WALKING KLASYFIKACJA GENERALNA – 7KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto czas netto

1 148 MAŁGORZATA KAMIANKA K 1973 OLSZTYN POLSKA 00:59:39 00:59:34

2 147 PAULINA LEMAŃCZYK K 1978 OLSZTYN POLSKA 00:59:40 00:59:35

3 149 RYSZARD WALENDZIAK M 1973 MALBORK POLSKA 22. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO 00:59:42 00:59:37

4 150 ANNA NAJDZION K 1975 OLSZTYN POLSKA 01:06:08 01:06:04

lp
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